
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят четверта сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

15 квітня 2025  м. Горішні Плавні  

 

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою 
щодо поділу земельної ділянки 
комунальної власності на 
території Дмитрівського 
старостинського округу (поблизу 
с. Базалуки) 
 

Розглянувши клопотання ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БІЛАНІВСЬКИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ» про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
поділу земельної ділянки комунальної власності на території Дмитрівського 
старостинського округу, керуючись Земельним кодексом України, законами 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та «Про землеустрій», 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та 
земельних ресурсів (протокол № 60 від 07.04.2025), Горішньоплавнівська 
міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  

 Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки комунальної власності (кадастровий номер 
5310290300:00:019:0256), площею 31,5583 га, що перебуває в оренді гр. Матюхи 
Юрія Олександровича та суборенді ФЕРМЕРСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА  
«ВІДРОДЖЕННЯ – АГРО» (код цільового призначення 01.02 – для ведення 
фермерського господарства), на території Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади Кременчуцького району Полтавської області, на 3 (три) 

земельні ділянки, а саме: 
- площею 4,8560 га (кадастровий номер 5310290300:00:019:0301); 

- площею 7,8764 га (кадастровий номер 5310290300:00:019:0302); 

- площею 18,8259 га (кадастровий номер 5310290300:00:019:0303). 

 

 

 

Міський голова                           (підписано)                           Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


